REPUBLICA DE COLOMBIA

SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO
FIJACION EN LISTA No. 354

miércoles 27 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

11 158899
11 180755
11 180764
12 30048
12 34945
12 39593
12 40312
12 40909
12 41600
12 47711
12 52883
12 52894
12 54856
12 55680
12 55686
12 55842
12 56081
12 56213
12 56903
12 58611
12 58977
12 58978
12 58982
12 58984
12 58988

10874
10875
10876
10877
10878
10879
10880
10882
10883
10884
10885
10887
10888
10889
10890
10891
10892
10893
10894
10895
10897
10898
10899
10900
10902

SOLICITANTE

ALIMENTOSZALNE SA.S

UETA INC

RENAN CAICEDO MURILLO

INTRATEX SA.

LANCO MANUFACTURING COMPANY

LAURO ALVEIRO NAVARRO POMEO

AXURE TECHNOLOGIES SA.

CATALINA CARDONA GOMEZ

FONDO DE EMPLEADOS PARA EL AHORRO, EL BIENESTARY LA VIVIEND
LUISALONSO

ENDRESS+HAUSER GMBH+CO. KG, HAUPTSTRASSE 1
ASCOM HOLDING AG

SALESDEL LLANO SA.

BENITO ARTIS, SL.

BENITO ARTIS, SL.

DANNY - OSZEROWICZ RESTMAN

ARTESEM LTDA

GRUPORHC SA.S.

BULA SAS

NENE GROUP PTY LTD

ICAP SECURITIES COLOMBIA SA.Y SET-ICAPFX SA.
ICAP SECURITIESCOLOMBIA SA.Y SET-ICAPFX SA.
ICAP SECURITIESCOLOMBIA SA.Y SET-ICAPFX SA.
ICAP SECURITIESCOLOMBIA SA.Y SET-ICAPFX SA.
SET-ICAPFX SA.
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NOTIFICADO A

JENNY ALEXANDRA DIAZ SILVA
ROBERTO JAIME CASTRO SABBAGH
RENAN CAICEDO MURILLO

MAURICIO PINZON PINZON

MONICA WOLF WASSERMAN

EDUARDO CORTES MARTINEZ

SANDRA MILENA RODRIGUEZ SARMIENTO
CATALINA CARDONA GOMEZ

AMALIA PASTRANA NARANJO

JESUS MARIA MENDEZ BERMUDEZ
MONICA WOLF WASSERMAN

MONICA WOLF WASSERMAN

SANDRA PATRICIA AVILA GONZALEZ
GERMAN ALONSO CUBILLOS MENDOZA
GERMAN ALONSO CUBILLOS MENDOZA
SERGIO ROLANDO CABRERA MANRIQUEZ
CAROLINA VERA MATIZ

MARIA NELLY VILLAMIZAR JARAMILLO
VANESSA PAEZ

HELENA CAMARGO WILLIAMSON

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

VENCIMIENTO

25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012



12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

58989
59001
59106
59467
59478
59481
60089
60103
60111
63396
64059
65416
67450
69236
72889
76862
77732
78640
81608
81971
86311
88070
88111
88133
88674
89823
90935
91124
91206
91239
91351
91863
91906
91947
91976
91996

10903
10904
10905
10906
10908
10910
10911
10913
10915
10917
10918
10919
10921
10922
10923
10924
10925
10926
10927
10929
10930
10932
10934
10935
10936
10938
10939
10941
10942
10943
10944
10945
10947
10948
10949
10950

SET-ICAPFX SA.

ICAP COLOMBIA SECURITIES SA.

ANABEL SILVINA VANONI, JUAN ERIC MORALES MARTINEZ Y JAIME ME
PHILIP MORRIS BRANDS SARL

CARLSON WAGONLIT COLOMBIA SA.

WRIGHT & MCGILL CO.

NANA BANANA SA.S

NANA BANANA SA.S

NANA BANANA SA.S

BOHLER-UDDEHOLM PRECISION STRIP AKTIEBOLAG
JOAQUIN ANFRUNUS MASUET

ROSARIO LOZANO TORRES

ADOBE SYSTEMS INCORPORATED

EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.SP.

WILMER JOANY CONTRERAS

ALEX ALBERTO FAJARDO ARENAS

NEPAL INSTITUTO QUIMICO TERAPEUTICO Y CIA LTDA.
HB ESTETICA SA.S.

LIDER EDITORESLIMITADA

SUBOCOL SA.

CHINALUX SA.

FONDO DE EMPLEADOS DE SIEMENS EN COLOMBIA FESICOL
POSSE HERRERA & RUIZ SA.

LATIN STORE HOUSE SA.S

SANTA BARBARA POLO & RACQUET CLUB
ALIMENTOS MONTES DE ORO, SA

KBA-NOTASYS SA

ORIGINALESSHYLA SA.DEC.V.

CAP CONSULTING GROUP

EDUCALINE, S.L.

TECNITANQUES INGENIEROS LTDA

LUXGEN MOTOR CO,, LTD.

LUXGEN MOTOR CO,, LTD.

PEDRO ANTONIO ACOSTA GUARIN

LUXGEN MOTOR CO,, LTD.

UN TECHO PARA MI PAIS

Pagina 2/4

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
LUZ HELENA VILLAMIL JMENEZ
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO GIRALDO PUERTA
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
ANDRES FELIPE GIRALDO CADAVID
ANDRES FELIPE GIRALDO CADAVID
ANDRES FELIPE GIRALDO CADAVID
ALICIA LLOREDA RICAURTE
JOAQUIN ANFRUNUSMASUET
ROSARIO LOZANO TORRES
ALVARO CORREA ORDONEZ
MAURICIO PINZON PINZON
WILMER JOANY CONTRERAS

JOSE URIEL HUERFIA

NEPAL INSTITUTO QUIMICO TERAPEUTICO Y CIA LTDA.

GUSTAVO ADOLFO ORTEGA HERNANDEZ
ANDREA TOBOS MATEUS

MARTHA BONILLA CASTRO

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
JUAN CARLOS QUINTERO BECERRA
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
OSCAR GONZALEZ HIGUERA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CAROLINA VERA MATIZ

LAURA MICHELSEN NINO

LUIS CRISTIAN SOTO JAUREGUI

JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
CARLOS MIGUEL ALVAREZ VENGOECHEA
MARTHA BONILLA CASTRO

MARTHA BONILLA CASTRO

PEDRO ANTONIO ACOSTA GUARIN
MARTHA BONILLA CASTRO

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012



12 91997
12 92190
12 92230
12 92236
12 93163
12 93358
12 93658
12 93897
12 93990
12 94071
12 94222
12 94239
12 94251
12 94264
12 94506
12 94763
12 95064
12 95067
12 95119
12 95155
12 95215
12 95219
12 95313
12 95333
12 95386
12 95392
12 95394
12 95395
12 95399
12 95401
12 95479
12 95548
12 95557
12 95594
12 95615
12 95745

10951
10952
10954
10955
10957
10958
10959
10961
10962
10963
10966
10967
10970
10971
10972
10973
10976
10977
10980
10981
10982
10983
10984
10985
10986
10987
10988
10989
10990
10991
10992
10994
10995
10996
10998
10999

UN TECHO PARA MI PAIS

CABLENOTICIASTV SA.S

MOVILPLAY IMPORTACIONES SAS

MOVILPLAY IMPORTACIONES SAS

INTERMIDASSA.S.

ANDERSON FERNEY SOLER SARMIENTO

COMPAGNIE GERVAIS DANONE

ASOCIACION DE EMPRESARIOS SABANA DE OCCIDENTE AESO
DUMIAN MEDICAL SA.S.

EVERIS SPAIN S.L.

INVENTURE SA.S.

INVENTURE SA.S.

ALIMENTOSDG SA.S

CAVELIER ABOGADOS

LABORATORIOS BLASKOV LTDA.

ZODIAC INTERNATIONAL

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE FENALCO-ANDI COMFENALCO CAR
CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE FENALCO-ANDI COMFENALCO CAR
MARIA JOSE YEPES GIRALDO

RIMSA COLOMBIA SA S

CAVELIER ABOGADOS

GILDARDO CUELLAR MONTES

OLIVERIO HERNANDO VILLAFANA IZQUIERDO
BODEGASWILLIAMS & HUMBERT, SA.

PINTURASTITOPABON Y CIA S.EN C.

PINTURASTITOPABON Y CIA S.EN C.

PINTURASTITOPABON Y CIA S.EN C.

EMPRESA DE TELECOMUNICACIONES VALOR AGREGADO Y TELEMATICO -
PINTURASTITOPABON Y CIA S.EN C.

SAVANTTI SA.S

MINERALEX LTDA

PAVIMENTOS COLOMBIA SA.

SUPERFICIES COLOMBIA SA.S.

FRANCISCO ARTURO SIERRA HERRERA

RENOVADORA DE LLANTASSA. - RENOBOY S A

OPTICOSE.U.
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JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
DAIRO MAURICIO ALZATE OSSA
GERMAN ALBERTO VALENCIA LOPEZ
GERMAN ALBERTO VALENCIA LOPEZ
AURA CRISTINA MONTOYA GIRALDO
ANDERSON FERNEY SOLER SARMIENTO
ALICIA LLOREDA RICAURTE

DIANA CAROLINA JMENEZ DAZA
CAROLINA GONZALEZ ANDRADE
MAURICIO JARAMILLO

JUAN FELIPE VALENCIA

JUAN FELIPE VALENCIA

SEBASTIAN FERNANDEZ

LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

LIBARDO CARDENASGIRALDO
LAURA MICHELSEN NINO

RANFER MOLINA MORALES

RANFER MOLINA MORALES

MARIA JOSE YEPES GIRALDO

DIANA MARCELA PRADA CADAVID
LUZ CLEMENCIA DE PAEZ

MARINO SERNA DUQUE

OLIVERIO HERNANDO VILLAFANA IZQUIERDO
HUMBERTO RUBIO CAMACHO

ANA ELVIA FORERO

ANA ELVIA FORERO

ANA ELVIA FORERO

CARLOS ANDRES GAONA BOHORQUEZ
ANA ELVIA FORERO

CARLOS SALINAS

WILSON YOBANY MESA SALCEDO
LUIS ENRIQUE LOPEZ JARAMILLO
LUIS ENRIQUE LOPEZ JARAMILLO
BLANCA MERY VELASQUEZ GALLO
DILIA MARIA RODRIGUEZ D ALEMAN
ANGELA VIVIANA GIRALDO VARGAS

25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012



12 95982
12 96042
12 96077
12 96128
12 96195
12 96407
12 96414
12 96567
12 96574
12 97277
12 98264
12 99198
12 99226

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al publico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo.

11001
11002
11003
11004
11005
11006
11007
11009
11010
11012
11013
11015
11017

EDUARDO PEDRO MANSEN BELLO

ARNESESY GOMASSA.AYGSA

INVERSIONES EL CLOSET SA.S.

MONICA ROCIO RIASCO RESTREPO

JOSE BARTOLOME SANCHEZ GUERRERO

ENLACE OPERATIVO SA.

ENLACE OPERATIVO SA.

GLAXOSMITHKLINE TRADING SERVICES LIMITED
RICHEMONT INTERNATIONAL SA.
INDUFIESTASSA.S.

ALDRISTON FARMACEUTICA DE COLOMBIA LTDA
FARMABIOTECH LTDA

ANESPA FARMACEUTICA E.U.

del diamiércoles 27 dejunio de 2012.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, miércoles 27 de junio de 2012 siendo las 4:30 p.m.

RICARDO CAMACHO GARCIA
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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RICARDO ANTONIO GARVIN BERMUDEZ
JOSE FERNANDO RESTREPO PELAEZ
LAURA MARCELA MONTOYA ARDILA
MONICA ROCIO RIASCO RESTREPO

JOSE BARTOLOME SANCHEZ GUERRERO
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
ALVARO CORREA ORDONEZ

ALVARO CORREA ORDONEZ

ROMEO PEDROZA GARCES

OSCAR JAVIER GONZALEZ GONZALEZ
CARLOS FELIPE GUTIERREZ SERRANO
JORGE GUTIERREZ

25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012
25/09/2012



